presentó la documentación requerida, siendo esta correcta, en cumplimiento de lo establecido en la 

cláusula 18 del PCAP. 

Séptimo. A la vista de las puntuaciones obtenidas, se propone la adjudicación del contrato a la empresa 

CANAUDIT S.L., con NIF: B38437869, por un importe de trece mil setecientos treinta y tres euros 

(13.733,00€), más novecientos sesenta y un euros con treinta y un céntimos (961,31€), siendo el total de 

CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS (14.694,31€).  

Por todo ello, RESUELVO:   

PRIMERO. - Declarar válidos los actos licitatorios. 

SEGUNDO. -  Aceptar la proposición correspondiente a la empresa CANAUDIT S.L., con NIF: B38437869, 

por un importe de trece mil setecientos treinta y tres euros (13.733,00€), más novecientos sesenta y un 

euros con treinta y un céntimos (961,31€), siendo el total de CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS (14.694,31€), por considerar la misma suficientemente 

justificada y por tanto susceptible de normal cumplimiento, en aplicación a las determinaciones de la